
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M. LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Sito web: liceomanzonilecco.edu.it   Tel. 0341 362362 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it  

 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA    la comunicazione dell’U.S.T. di Lecco del 30/09/2025 ad oggetto 

“URGENTE: Graduatorie d'istituto di terza fascia personale ATA - a.s. 

2025/26”;  

RAVVISATA la necessità, da parte dell’U.S.T. di Lecco, di procedere alla 

ripubblicazione delle intere graduatorie d'istituto 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di 1^ fascia ATA 

valide per l’anno scolastico 2025/2026 per i profili di: 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

- ASSISTENTE TECNICO 

- COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

e delle graduatorie DEFINITIVE d’Istituto di 3^ fascia ATA valide per il triennio scolastico 

2024/2027 per le qualifiche professionali di seguito riportate: 

- ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

- ASSISTENTE TECNICO 

- COLLABORATORE SCOLASTICO 

- OPERATORE SCOLASTICO. 

Nelle graduatorie d’Istituto di 2^ fascia non è presente alcun candidato per nessun profilo. 

In applicazione del decreto legislativo n.196/2003 le graduatorie vengono pubblicate prive dei 

dati personali e sensibili. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                              Prof.ssa Chiara Giraudo 

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007501 - 01/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da CHIARA GIRAUDO

http://www.liceomanzonilecco.edu.it/
mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it

		2025-10-01T14:41:15+0000
	CHIARA GIRAUDO




